Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

П Р И К А З

от 15.08.2017 г.                                                                                                             №   8  -к
г. Абаза

«О зачислении»

Согласно Правил приема в ГБПОУ РХ ЧГСТ в 2017-2018 уч. году и на основании Протокола приемной комиссии ГБПОУ РХ ЧГСТ от 15.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов филиала техникума первого курса отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе основного общего образования по профессии 21.01.16 «Обогатитель полезных ископаемых» следующих поступающих:

Группа № 1   «Обогатитель полезных ископаемых» 1 курс

0. Аргулеева Анастасия Сергеевна
0. Баранов Данил Денисович
0. Вичужанин Владислав Денисович
0. Емельянова Виктория Вадимовна
0. Ерошина Ирина Викторовна
0. Должникова Мария Федоровна
0. Дудина Яна Сергеевна
0. Закиров Данил Владиславович
0. Козлов Валерий Игоревич
0. Мацкевич Татьяна Сергеевна
0. Мельникова Виктория Михайловна
0. Метёлкин Данил Валерьевич
0. Морозова Анастасия Валерьевна
0. Морозова Вера Леонидовна
0. Мымрина Светлана Николаевна
0. Рязанцева Ксения Владимировна
0. Сагалакова Анжелика Андреевна
0. Сергеева Фаина Григорьевна
0. Смирнова Мария Сергеевна
0. Сузьмин Никита Викторович
0. Тарвердова Марина Ивановна
0. Тинникова Регина Васильевна
0. Черкунов Данил Сергеевич
0.  Щеглов Евгений Андреевич

1. Зачислить в число студентов филиала техникума первого курса отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе основного общего образования по профессии  15.01.05 «Сварщик » следующих поступающих:

Группа № 6  «Сварщик ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» 1 курс
0. Александров Роман Евгеньевич
0. Асочаков Сергей Александрович
0. Воложанин Никита Романович
0. Вуличенко Константин Иванович
0. Галов Александр Сергеевич
0. Гомель Сергей Александрович
0. Дорожкин Александр Сергеевич
0. Дробунин Юрий Игоревич
0. Журавлев Александр Васильевич
0. Кадников Владислав Сергеевич
0. Калабин Евгений Андреевич
0. Козлов Игорь Сергеевич
0. Медведев Владимир Валерьевич
0. Мельниченко Кирилл Иванович
0. Приходько Кирилл Дмитриевич
0. Репин Михаил Петрович
0. Рогов Иван Андреевич
0. Сараев Владислав Валерьевич
0. Чильчигешев Дмитрий Павлович
0. Шичкин Илья Евгеньевич
0. Шумский Артемий Вячеславович

1. Зачислить в число студентов филиала техникума  отделения подготовки квалифицированных рабочих, очной формы отделения на базе среднего общего образования по профессии   21.01.15 «Электрослесарь подземный» следующих поступающих:

Группа № 8 «Электрослесарь подземный»

0. Акулов Кирилл Сергеевич  платно
0. Аникин Алексей Викторович
0. Антонов Никита Анатольевич
0. Артепова Ольга Сергеевна
0. Аслапов Роберт Владимирович
0. Асявичус Екатерина Юрьевна
0. Белов Павел Владимирович
0. Боргояков Андрей Геннадьевич
0. Брейда Алексей Владимирович
0. Вечорик Виктор Павлович
0. Гилев Сергей Анатольевич
0. Гурков Александр Владимирович
0. Демагин Алексей Николаевич
0. Калиничук Лариса Федоровна        платно
0. Курзакова Екатерина Вадимовна
0. Кучугешев Евгений Александрович
0. Питерцева Алиса Константиновна
0. Плисова Наталья Александровна    платно
0. Полозова Екатерина Александровна
0. Попов Кирилл Павлович
0. Сутырин Дмитрий Владимирович
0. Тестов Никита Михайлович
0. Тюкпиекова Ангелина Андреевна
0. Федотов Лев Николаевич
0. Чепсараков Владимир Борисович
0. Шулепов Павел Викторович

1. Зачислить в число студентов филиала техникума первого курса отделения подготовки специалистов среднего звена, очной формы отделения (внебюджет) на базе основного общего образования по профессии 21.02.17 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых» следующих поступающих:

Группа № 9 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых»

0. Зенков Владимир Евгеньевич
0. Карташев Олег Валерьевич
0. Катаев Андрей Борисович
0. Киржбаум Дмитрий Викторович
0. Козлов Семен Андреевич
0. Кокорин Дмитрий Олегович
0. Коновалов Андрей Васильевич
0. Коношонок Сергей Евгеньевич
0. Костаев Андрей Эдуардович
0. Круш Владислав Иванович
0. Лушов Кирилл Евгеньевич
0. Михирев Емельян Одиссеевич
0. Разомасов Никита Юрьевич
0. Рукин Данил Евгеньевич
0. Серегин Иван Сергеевич
0. Сипкин Артём Романович
0. Соловьев Сергей Валерьевич
0. Сысуев Михаил Иванович
0. Топоева Ирина Викторовна
0. Уваров Григорий Евгеньевич
0. Укашев Михаил Николаевич
0. Филимонов Александр Михайлович
0. Шалимов Николай Егорович

1. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2017 г.
1. Зам. директора по УПР сделать соответствующую запись в Поименную книгу дневного отделения.

[bookmark: _GoBack]

Директор филиала   ГБПОУ РХ  ЧГСТ                                                   Н.И.Бешенов